



Giriş Tarihi: 29.7.2016

İş dünyası da temizlenmeli



TALAT ÖZTUZSUZ



ABONE OL

Google News



'Büyük Temizlik'te iş dünyasının aktörlerine de önemli görev düşüyor. Özellikle TSO'lara çöreklenen haşhaşilerin temizlenmesi gerekiyor

FETÖ'ye bağlı haşhaşilerin giriştiği darbe kalkışmasının başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından Türkiye 'Büyük Temizlik'e girişti. Tüm kamu kurumlarının yanı sıra ülkedeki en önemli sivil toplum örgütleri olan, iş dünyasının çatı örgütlerinin de temizlenmesi gerekiyor.

İŞE ALANYA BAŞLADI

İş dünyasındaki ilk büyük çaplı temizlik Alanya'da başladı. Operasyonda Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Mehmet Şahin ve ALTSO eski Başkanı Kerim Taç'ın da aralarında olduğu 104 kişi gözaltına alındı. [Antalya](#)'da hakkında yakalama kararı çıkarılana kadar Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Meclis Başkanı olarak görev yapan ve firar ettikten sonra darbe girişimi sonrası bir çatı katında saklanırken yakalanan İzzet Bayar, ATSO'ya da nasıl sızıldığının en önemli kanıtı oldu. Bayar'ın Korkuteli'de yakalanmasıyla birlikte "FETÖ ATSO'ya nasıl sızdı" sorusu da kafalarda dolaşmaya başladı. FETÖ'nün ATSO'ya sızmasının hikayesi işte şöyle: Antalya'nın en büyük bütçeli sivil toplum kuruluşu olan ATSO'da yaşanan 'sızma' faaliyeti 2013 Mart ayında yapılan son ATSO

seimlerine dayanıyor. Anlatılanlara gre bir dernek atısı altında toplanan FET'yle baėlantılı iřadamları grubu, ATSO seimleri sonrası 127 yeli mecliste 25 koltuėa sahip oldu. ATSO Bařkan adayları etin Osman Budak ve Ali Rıza Akıncı ile pazarlık masasına oturan FET'c iřadamları destek vermek iin "Meclis bařkanlıėı, ynetim kurulu yeliėi ve Trkiye Odalar ve Borsalar Birliėi (TOBB) delegeliėi" olmak zere 3 řart kořtu. O dnemde ATSO kulislerinde, daha sonra bu grevinden istifa ederek [CHP](#)'den milletvekili olan ve bugn CHP'nin Genel Bařkan Yardımcılıėı grevini yrten etin Osman Budak'ın, FET'c grubun desteėini almak iin İzzet Bayar'ı Meclis Bařkanı adayı gsterdiėi konuřuldu. İzzet Bayar, bu ittifakla Budak grubunun da desteėini alarak, rakibi Tahsin Aksoy'a 10 oy fark atarak 65 oyla bařkan seilmiřti. te yandan o gnlerde Meclis Bařkanı'nın seildiėi toplantıya 'dansz' polemiiėi damga vurmuřtu. ATSO Meclis yesi Nazif Tanır, "Bir arkadařımın dėn var. Dansz arıyorlar. Ben seni nerdim" diyerek İzzet Bayar ve onu destekleyen Budak grubuna tepki gstermiřti.

İZZET BAYAR TUTUKLANMIřTI

İzzet Bayar, Cumhuriyet Bařsavcılıėı'nca yrtlen FET/ PDY soruřturması kapsamında Kaaklık ve Organize Sular řube Mdrlė ekiplerince 6 Nisan'da, gzaltına alınan 24 kiřinin 17'sinin tutuklanmasıyla sonulan operasyondan 1 gn nce 'Umreye gidiyorum' notu bırakıp ortalıktan kaybolmuřtu. İzzet Bayar'ın ATSO meclis yeliėi SABAH Akdeniz'in yaptıėı haberin de etkisiyle toplantılara katılım yapmadıėı gerekesiyle dřrlmřt. Son iki meclis toplantısına da bařkanlık etmeyen Bayar'ın baėlı olduėu 4'nc Grup Meslek Komitesi'nin aylık rutin toplantılarını yapmaması yeliėin dřme srecini uzatmıřtı. İzzet Bayar'ın ATSO Meclis Bařkanlıėı grevinin devam edebilmesi ve meclis bařkanlıėı seiminin ertelenmesi iin meslek komitesinin toplanmadıėı iddia edilmiřti.

YNETİME DE SIZILDI MI?

Kulislere sızan diėer bilgilere gre, FET'ye baėlı iřadamları grubu o gnlerde Budak'a ynetim kurulu yeliėi iin de Kadir Sarı'nın ismini nerdi ancak bu kabul edilmedi. Sarı'nın da FET soruřturması kapsamında firari zanlılar arasında olması ATSO seimlerinde paralel rgtn etkisini gzler nne serdi. Sarı yerine ynetime FET'ye yakın bir ismin girip girmediėi ise merak konusu. Bir diėer tartıřma konusu ise TOBB delegeleri arasında FET'c bir ismin yer alıp almadıėı.

SABAH